ادامه داشته و دارد و هر روز جدی تر و عمیق تر و پردامنه تر می شود.
زمینه های جنگ نرم

البته امروز اسناد و مدارک بسیاری در دست است که جنگ نرم علیه انقلاب اسلامی پیش
از پایان جنگ تحمیلی شــکل گرفته بود و از همان زمان، اتاق های فکر و استراتژیســت های
غرب، شکست خود و صدام را در جنگ پیش بینی کرده بودند. در سال 1986 میلادی برابر با
سال 1365 هجری شمسی آنگاه که رزمندگان اسلام در عملیات والفجر 8 ، فاو را فتح کرده و
با عملیات کربلای 5 در آســتانه فتح بصره بودند، فرانسیس فوکویاما، نظریه پرداز و تئوریسین
برجســته آمریکایی، در کنفرانسی تحت عنوان »بازشناسی هویت شیعه« در اورشلیم اسرائیل
حضور پیدا کرد و طی یک سخنرانی مهم به نقاط قوت انقلاب اسلامی و شیعیان در مقابله با
غرب صلیبی/صهیونی، به تفضیل اشــاره نموده و راه های مقابله با آن را یک به یک و با تکیه